Prot. n. 52657 del 28/03/2018 - Reperiorio: DDMS N. 38/2018

Ttversita Seela el Blecheime o Do o

L degli Bradi Cluirurgia Mulicit Spenfnentale

@ della Camipania
Limgt Vemrvitellf

Repertorio n.

Oggetto: Decreto approvazione atti relative al verbale del bando 5-18 trasmess

VISTO

VISTO il Regolamente per 'Amministrazione la Finanza e la Contabilitd dell'Atenl);

VISTA

VISTA

YISTE

VISTA

VISTOQ

VISTO

VISTA

VISTO

commlssions esaminatrice in data 26.03.2018 -

-

IL DIRETTORE

il vigente Statuto dell'Ateneg;
particolare 'art. 92 comuna 1, lettera B} con riferimento al contratti per p

servizio e amministrative, di programmi di ricerca, per l'attuazione di infr
tecniche cornplesse, quando il persenale con adeguata qualifica non sia su
non sia e grado di svalgerls;
la Clrcelare n. 4 del 15.07.2004 della Presidenza del Consiglio dei hj
Dipartimento defla Funzione Pubblica - avente per oggetto lg 4::4::+llal:n:u~a.J
personale esterno all'Amministrazione ed in modo particolare § presuppos
aila stipula dei contratti;

d'opera e a tempo determinato per supporto alle attivitd didattiche, di r %lerca, di

|
3 dalla

o, ed in
stazioni

trutture

riente o

nistri -
pnl con
o fimik

la circotare dell'U.P,N.D. prot. n. 7452 del 07.03.2006, avente ad oggetto d]ﬁ ]Ezsiziuni
1

relative agh ambiti, ai limiti per il ricorso all'affidamento di incarichi a cal
esterni, nanché le prescrizioni € gli obblighi da segulre per il corretto e
impiego degli stessi;

oratorij

aittimo

le clreolari della D, A, n, 6198 del 17.02,2005, n, 10980 del 24/03/2005, n. iLLSB? del

21/04/2005 che richiamane le disposizioni in materia di attivazlone e g
forme di callaborazione e conferfmento di incarichi di studio e consulenza;
la nota prot. N, 7984 del 05/03 /2007, avente ad oggetto Linee di indirizzo i
Incarichl esterni e coilaborazioni coordinate e continuative;

il D. R n, 2963 dei 26/10,/2006 con il guale & stalo emanato il Regolamer,
disciplina delle procedure comparative per Ia stipula di contrakt di cullaj
coordinata e comtinuativa adottata su propri fondi dalle Struttares au
decentrate;

tlone di

tema di

o pear a
prazionsa

nome e

l'art. 3 comma 79 della L. 244/07 (legge finanziaria 2008) che testualmente |[ecita “Le

Universita e gli enti di ricerca possono avvalersi di contratti df lavoro ﬂessiq

svolgimento di progetti di ricerca e di inpovazione tecnologica i cul 31

risultino a carico dei hilanct di funzionamento deglt enti e del Fondo di {ina
degli enti o del fonde di finanzianento ordinarlo delle Universlta”;

12 nota prot, N, 2008/11310 avente ad oggetto: Legge finanziaria 2008 - arti :

da 43 a 53: comma 18 e comma 54, Emelumenti a carico di

am—

& per lo
&ri non
amento

cormi
bhilche

Amministrazion! e societd partecipate, controllate e collegate. Inc -lrll:lll di

collaborazione e consulenza, Obblighi di pubblicita e comunicazione;

il D, R n, 872 del 28/03/2008 con il quale & stato modificato il Regolamet|to per la

disciplina delle procedure comparative per la stipula di contratti di colial}
Scuota di Medicing e Wia Sante Marn di elimesp@Eumicmmprnda.it
Clhiowegin Ulnstanlinapali 16 dip melicivasperimentaled@pec teinath it
Dijrtimento di hedicina B0 38 MNapall v medicinagper nentale umenopanin. it
Sperientale T.: +50 0R] SERHA4

E.: +35 081 3667684

ﬁrazmne




® Universitd Sevula i Medieina o Diparthuenteo di

e St {hirurgia Mfedictia Spering

@ della Campania
Laifgd Vaitelli

coordinata e continuativa adottate su propri fondi dalle Strutture autor
decentrate, ai sensi dell'art, 7, comma 6, D.Lgs. N. 165/2001 cosl come mo

dalla L. n, 244/2007; ' :

VISTO 1i D. R, n. 90 det 13/01/2010 con il quale & stato modificato il Regoiamentﬂ
disciplina delle procedure comparative per la stipula di contratti di collabo
coordinata e continuativa adottate su propri fondi dalle Strutture auth
decentrate, trasmesso con nata prot. n. 1304 del 14/01/2010;

VISTA la disciplina in materia 4/ prestazioni professionali ed in particolare gli artt. 22
seguenti;

VISTO I'att. 1 comma 303 lett. a) della L, 232/2016 in cui si stabllisce che a decnrrex]
gennaio 2017, al fine di valorizzare le attivitd di supporto alla svolgimente dell

ti ricerca, gli attl e 1 contratti di cul all’art. 7, comma 6 1. Lgs. 16572081 stipua
Universlta statali non sono soggetti al controllo preventivo di legittimita da ‘pEI.II

Corte dei Contl (previsto all'art. 3 comma 1llettera {-bis} L. 20/1994];
VISTO l'art.5 del D.Lgs, 75/2017 che ha modificato l'art7 det D.Lgs. 165/2001 |
stabilisce al comma 5bis che ha fatto divieto, a partire dal 1° Genpaic 20

prestazion! di lavoro esclusivamente personall, continuative e le cul mo
esecuzione siano orsanizzate dal committente anche con riferimento ai te
luoghi di lavore;

VISTA la circolare n.3/2017 del Ministero per la .semplificazione e la
Amministrazione che ha sensibliizzato le Amministrazioni pubbllche destina
quali rientranc le Universita, a rispecto dell'art, 5 del D.Lgs. 75/2017 penalam
contratti postl in essere con conseguente responsabilita erariale;

VISTO il fondo del master in Diagnostica 4l Laboratorio Chimico-Tossicologica al fini
legali 2012;

VISTA la Convenzione Procura 2014/2015;

VISTA la richiesta della Prof.ssa Giovanna Dennarumma, responsabile scientiflco del
di Ricerca, pervenuta con nota prot, n. 16939 dei 31/1/2018, relativa alla stij

amministrazioni pubbliche di stipulare contratti di collaborazione che si mnca-

coniratta di collaborazione occasionale, ed ai sensl dell'art. 3 comma 79 4
244/2007, (legge finanziaria 2008) con soggetto esterno per una callabor
natura scientifica avente il seguente oggetto: "Analisi microbiologica di c
cosmetologici e produzionl farmaceutici” per una durata di 30 giorni
stanziamenta di € 3.000,00, comprensivo di tutti gl onerl fiscal, previde
assistenziali che le leggi prescrivono a carico dell'Amministrazione committe
prestatore d'opera.

VISTA la dichiarazione da parte della Prof.ssa Renata Borriello dell'indisponibilita, ?J
della propria organizzazione, di una figura professionale per lo sv
dell'incarico;

VISTO il D.D. prot. n. 26792 del Repertorio n.2{ del 13.2.2018 con cui si & au

"ndizione della procedura di selezionhg,

Yolale

i
|
jme e
ificato

per la
gzione
S

12 0C e
dal 1°
:ttivité
t dalle
te della

icul si
8, alle
ano in
litd dt

I,
i e al

"1|J.hh‘.llr:a
L'r tra le
rité dai
I

rr;ledim-

irogetto
a di un

a L. .

f gne ¢l
picni
Fd uno
Iziali ed
ta e del

interno
gimenlo

arizzata

VISTO il bando di selezione cod.5/18 pubblicato per aimeno venti giorni alliyiba del

IMpartimenta e sul site www.unina2.it,
VISTO il verbale della Commissione, riunitasi in data 26/03/2018, dal quale e
proposta di affidamento dell'incarico in parola alta Dott.ssa Raffaella Petrellé

Sewola di Mediciun Via Banta Macia di dinespi@uvicampaa.it

Clirmrgia Caatantinopali 16 dipanedicinasperineniale@pre.uninaa
Dipartimento o Medicia 0138 Napoli v medicnaspoimentale nnisanpania.i
Speromendale T 438081 hEG5EI

F. + 50 (0] HE6TGE0

nerge la




3.

Timiverstn ik ¢ Sledivi o 15 il el

ff_&gﬂi.&lli{li Ailsirurgss - Mleekadng Hpen

elelli Canipariia,
Faclgy Tanmtell
DECRETA

i approvate Fvorbile riédatto dalla Commissioht viithitasi indata 26,/03/20

i
oo
e

di stipulare pan 13 Dittssa Raffaellz Petrella "un cdfilvgtto i L{J-“d!:]}{ﬂﬁlﬂ'ﬂe

Puhblici/Privati” per una durata o 12 megi e non s:xd tacitaments proro

uno:stangiamento di € 20.000.00, comprensivo di tuft] gl onerl fiscali, previd

assistenwiall che le lepgl preserivono-a carico. delfinuninistrasione cormmitte

prestatore:diapera, )

di fmpegnave Timpdrte. sill fondi del master i Diagnostlea di Laboratorio
Tassltolagiéa 4t Hit médico-logall 2012 e sui foridt délla Céhvenzlone
201472045,

ILDIRETTORE
Profdtalod, Angelillo

Bextla I Mbedlictin ¢ “Wia Ba i Maiviadt i A i B

'{.‘I]II'I]JEI I Comatan Gl 15 *.l‘!p.lﬂ-.'d.it‘]l1;1_51}:.'!1']|11L‘|:lH'lI.'@]J#:l‘-‘.lil'l'n'lfl'z-i[
Taipsarlimeibe el 8dvcliziu -BOIER N-m-..l mmc.|_nul|'ﬂ'1_z:npiz.n'u:n;nl_:_d-:r,:n_uﬁr_:glnpnni:lii!
“SBpdtrimentnle 1 F 30 051 EGHHL

B AR AR N

professlonsle ed gl sehst delliont, 3-eomma 79 della L. n. 24472007, (legge finfinziaria
2008} con soggattd estévig per nna collaborazione di hatura sclentifica

yente 1

BOgUANTe oggetto: "Analisi; chlmlcavtuhmwiuglche In GC/MS - GC/HS ed LO J]'-«'IS /M8
su matrici biologiche @ mu  matrici non biologiclie richieste:

‘@ Lot
abile ed
azialiad
te ¢-tal

hirito-
J?'rm:ura




